
 
АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

 БУТЫРСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.01.2024 № 02-01-05/3 
 

О признании утратившими силу 
постановлений аппарата Совета 
депутатов муниципального округа 
Бутырский 

В соответствии со статьей 48 Федерального Закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановляю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
аппарата Совета депутатов муниципального округа Бутырский: 

- от 27.10.2021 № 02-01-05/12 «Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 
муниципального округа Бутырский»; 

- от 16.12.2021 № 02-01-05/17 «О закреплении в 2022 году и 
плановом периоде 2023 и 2024 годов полномочий администратора доходов 
бюджета муниципального округа Бутырский за аппаратом Совета депутатов 
муниципального округа Бутырский». 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене 
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
www.butyrskoe.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на главу муниципального округа Бутырский Шкловскую Н.В. 

Глава муниципального округа Бутырский                      Н.В. Шкловская 

http://www.butyrskoe.ru/

